
会報誌電子化に関するアンケートご協力のお願い 

千葉県病院薬剤師会 

広報委員会 

 

はじめに 

平素より当会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび当会では、会報誌のより良いあり方を検討する一環として、「会報誌の電子化」

に関するアンケートを実施いたします。 

 

アンケートの目的 

本アンケートは、会員の皆様のご意見を広くお伺いし、今後の会報誌の電子化の是非や

方向性、内容・配信方法の改善に役立てることを目的としています。 

 

回答内容の取扱い 

ご回答いただいた内容は、個人が特定されない形で集計し、次の目的で活用させていた

だきます。 

 会報誌の運営改善 

 電子化に関する検討 

 必要に応じて研究・学会発表等（二次利用） 

アンケートへのご回答をもって、これらの活用に同意いただいたものとさせていただき

ます。 

 

回答方法と期限 

以下の URL または QR コードからご回答ください。 

https://forms.gle/dEWGiDv3VKcNEgZKA 

 

 

ご回答期限：2025 年 10 月 31 日（金）まで 

 

おわりに 

皆様からの貴重なご意見は、会報誌のより良い発展につながります。ご多忙の折とは存

じますが、ぜひご協力のほどよろしくお願いいたします。 


